



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 941 800 807
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOLMRIS B8 AS
Forretningsadresse: Kristian Augusts gate 5
0164 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Peder Arndrup Poulsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.05.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.03.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		89 242 133	63 564 295
Sum inntekter		89 242 133	63 564 295
Kostnader			
Varekostnad		75 751 897	51 383 516
Lønnskostnad	2	6 721 628	5 973 323
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	135 598	161 590
Annen driftskostnad		5 440 779	4 981 041
Sum kostnader		88 049 902	62 499 470
Driftsresultat		1 192 231	1 064 825
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		59 190	84 382
Annen finansinntekt		1 118	11 151
Sum finansinntekter		60 308	95 533
Annen rentekostnad		13 574	6 703
Annen finanskostnad		358 113	362 089
Sum finanskostnader		371 687	368 792
Netto finans		-311 379	-273 259
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	286 558	247 284
Ordinært resultat etter skattekostnad		594 294	544 282
Årsresultat		594 294	544 282
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	3	594 294	544 282
Sum overføringer og disponeringer		594 294	544 282



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	241 292	497 921
Sum immaterielle eiendeler		241 292	497 921
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 687 380	343 621
Sum varige driftsmidler		1 687 380	343 621
Sum anleggsmidler		1 928 672	841 542
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		297 309	1 363 663
Sum varer		297 309	1 363 663
Fordringer			
Kundefordringer		7 563 991	9 873 108
Andre fordringer	6	9 697 640	9 762 859
Sum fordringer		17 261 631	19 635 967
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	262 651	340 615
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		262 651	340 615
Sum omløpsmidler		17 821 591	21 340 245
SUM EIENDELER		19 750 263	22 181 787
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	1 000 000	1 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	13 542 680	12 948 386
Sum opptjent egenkapital		13 542 680	12 948 386
Sum egenkapital		14 542 680	13 948 386
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld			0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		65 010	0
Leverandørgjeld		2 949 217	3 364 028
Betalbar skatt	7	125 407	95 478
Skyldige offentlige avgifter		874 356	1 927 825
Annen kortsiktig gjeld	6	1 193 593	2 846 070
Sum kortsiktig gjeld		5 207 583	8 233 401
Sum gjeld		5 207 583	8 233 401
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 750 263	22 181 787



Styrets årsberetning 2015 Duba – B8 AS

Selskapets virksomhet

Virksomhetens forretningsområde er salg og markedsføring av kontormøbler og totale innredningsløsninger av høy kvalitet, på det norske marked. Målet er å sikre kundene de mest verdiskapende innredningsløsninger med tanke på totalinvestering, arbeidsmiljø og –effektivitet. Utvikling og egenfremstilling av kontormøbler gjennomføres hos morselskapet i Danmark, og selskapet foretar derfor ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter. Ved siden av markedsføres også produkter fra en rekke anerkjente møbelprodusenter.

Omsetningen skjer primært gjennom egen salgsorganisasjon, men også gjennom et landsdekkende forhandlernettverk. Selskapet driver sin virksomhet fra det norske kontor og showroom i Oslo.

Drift

Salgsinntektene har økt med 40 % fra 63,6 mill. kr. i 2014 til 89,2 mill. kr. i 2015. Det ordinære resultatet etter skatt ble 0,6 mill. kr. i 2015, sammenlignet med 0,5 mill. kr. i 2014. Selskapets egenkapital utgjør pr 31.12.2015 14,5 mill. kr.

Fortsatt drift

Regnskapet er utarbeidet med forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede. Det forventes omsetning på samme nivå som 2015, og fortsatt et positivt resultat i 2016.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljøet. Konsernet betrakter miljøansvarlig oppførsel som en av forutsetningene for fremtidig forretningsmessig suksess. Vi utvikler stadig våre produkter og prosesser, så vi minimerer belastningen av det ytre miljøet løpende ved at vi utvikler og forbedrer det interne arbeidsmiljøet.

Arbeidsmiljøet

Selskapet har i 2015 ikke hatt ulykker eller skader på arbeidsplassen. Det generelle sykefraværet er lavt og arbeidsmiljøet anses som godt.

Likestilling


Det er likestilling i selskapet, som ved årets utgang hadde 4 kvinnelige og 4 mannlige medarbeidere. Styrets sammensetning er ved årets utgang 1/3 kvinner og 2/3 menn.

Oslo, 09. 05. 2016


Peter Arndrup Poulsen
Styrets leder


Henrik Mark Mørgensen
Styremedlem


Jesper Berg Folke
Styremedlem


Solvor Øverlien Magi
Daglig leder



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway
Tlf: +47 23 27 90 00
Faks: +47 23 27 90 01
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Duba B8 AS

Årsregnskap

Duba-B8 AS

2015



Duba-B8 AS

Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2015	2014
	Salgsinntekt	89 242 133	63 564 295
	Sum driftsinntekter	89 242 133	63 564 295
	Varekostnad	75 751 897	51 383 516
2	Lønnskostnad	6 721 628	5 973 323
5	Avskrivninger	135 598	161 590
	Annen driftskostnad	5 440 779	4 981 041
	Sum driftskostnader	88 049 902	62 499 470
	Driftsresultat	1 192 231	1 064 825
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen renteinntekt	59 190	84 382
	Annen finansinntekt	1 118	11 151
	Annen rentekostnad	-13 574	-6 703
	Annen finanskostnad	-358 113	-362 089
	Netto finansresultat	-311 378	-273 259
	Ordinært resultat før skattekostnad	880 853	791 566
7	Skattekostnad på ordinært resultat	-286 558	-247 284
	ARSRESULTAT	594 294	544 282
	OVERFØRINGER		
3	Overført til annen egenkapital	594 294	544 282
	Sum overføringer	594 294	544 282



Duba-B8 AS Balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2015	2014
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
7	Utsatt skattefordel	241 291	497 921
	Sum immaterielle eiendeler	241 291	497 921
	Varige driftsmidler		
5	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1 687 380	343 621
	Sum varige driftsmidler	1 687 380	343 621
	Sum anleggsmidler	1 928 672	841 542
	Omløpsmidler		
	Varer	297 309	1 363 663
	Fordringer		
	Kundefordringer	7 563 991	9 873 108
6	Andre fordringer	9 697 640	9 762 859
	Sum fordringer	17 261 631	19 635 967
4	Bankinnskudd, kontanter o.l.	262 651	340 616
	Sum omløpsmidler	17 821 591	21 340 246
1	SUM EIENDELER	19 750 263	22 181 787



Duba-B8 AS

Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2015	2014
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
3	Selskapskapital (1000 aksjer á kr 1000)	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
	Sum innskutt egenkapital	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
	Opptjent egenkapital		
3	Annen egenkapital	<u>13 542 680</u>	<u>12 948 386</u>
	Sum opptjent egenkapital	<u>13 542 680</u>	<u>12 948 386</u>
3	Sum egenkapital	<u>14 542 680</u>	<u>13 948 386</u>
	Kortsiktig gjeld		
	Gjeld til kredittinstitusjoner	65 010	0
	Leverandørgjeld	2 949 217	3 364 028
7	Betalbar skatt	125 407	95 478
	Skyldige offentlige avgifter	874 356	1 927 826
6	Annen kortsiktig gjeld	<u>1 193 593</u>	<u>2 846 070</u>
	Sum kortsiktig gjeld	<u>5 207 583</u>	<u>8 233 401</u>
	Sum gjeld	<u>5 207 583</u>	<u>8 233 401</u>
1	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>19 750 263</u>	<u>22 181 787</u>

Oslo, 9. mai 2016

Styret for Duba-B8 AS



Peter Arndrup Poulsen
Styrets leder



Henrik Mark Mogensen
Styremedlem



Jesper Berg Folke
Styremedlem



Solvor Øverlien Magi
Daglig leder



Duba-B8 AS Noter til regnskapet 2015

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemte til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn bokført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Pensjoner

Innskuddspløner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2015	2014
Lønn, inkl vikarassistanse	5 069 749	4 797 727
Folketrygdavgift	959 474	803 431
Pensjoner	506 099	239 334
Andre personalkostnader	186 305	132 831
Sum	6 721 628	5 973 323

Gjennomsnittlig antall årsverk 8 9

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	731 139	0
Pensjonskostnad	24 588	0
Andre ytelser	160 079	0

Daglig leder inngår i selskapets bonusordning.

Revisør

Kostnadsført revisjonshonorar eks MVA til Deloitte AS for 2015 utgjør:

Lovpålagt revisjon;	19 000
Andre tjenester;	19 000
Sum	38 000



Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.2015 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjekapital	1 000	1 000	1 000 000

Eierstruktur

Eneaksjonær i selskapet pr. 31.12.15 var:

	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Duba B8 A/S, Bjerringbro, Danmark	1 000	100 %	100 %

	Akse-kapital	Annen EK	Sum EK
Egenkapital 1.1.2015	1 000 000	12 948 386	13 948 386
<u>Årets endring i egenkapital:</u>			
Årets resultat	0	594 294	594 294
Egenkapital 31.12.2015	1 000 000	13 542 680	14 542 680

Note 4 Bankinnskudd

Skyldig skattetrekk utgjør kr. 256.980 pr 31.12.2015, avsatt på skattetrekkkonto pr 31.12.2015 utgjør kr 262.470. Skyldig skattetrekk er rettmessig innbetalt i 2016

Note 5 Varige driftsmidler

	Butikk innredning	Driftsløse inventar, verkøy o.l.	SUM
Anskaffelseskost 01.01.15	1 074 043	1 683 924	2 757 967
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 390 357	89 000	1 479 357
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.15	2 464 400	1 772 924	4 237 324
Akkumulerte avskrivninger 01.01.15	981 972	1 432 375	2 414 347
Netto akk. og rev. nedskrivninger i 2015	29 884	105 713	135 597
Akkumulerte avskr. og nedskr. 31.12.15	1 011 856	1 538 088	2 549 944
Bokført verdi pr. 31.12.15	1 452 544	234 836	1 687 380
Årets avskrivninger	29 885	105 713	135 598
Økonomisk levetid	15 %	20 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Andre Kortsiktige fordringer 2015	2014
Foretak i samme konsern	9 402 548	9 566 091
Sum	9 402 548	9 566 091



Note 7 Skattekostnad

Arets skattekostnad fremkommer slik:	2015	2014
Betalbar skatt	-29 929	0
Endring i utsatt skatt	-237 326	-247 284
Virkning av endring i skatteregler	-19 303	
Skattekostnad ordinært resultat	-286 558	-247 284

Avstemning fra nominell til faktisk skattesats:	2015	2014
Årsresultat før skatt	880 853	791 566
Forventet inntektskatt etter nominell skattesats (27%)	237 830	213 723
Skalteeffekten av følgende poster:		
For lite avsatt betalbar skatt tidligere år		
Virkning av endring i skatteregler	19 303	
Ikke fradragsberettigede kostnader	29 425	33 562
Skattekostnad	286 558	247 284
Effektiv skattesats	32,5 %	31,2 %

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2015		2014	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler og immaterielle eiendeler	211 997	0	84 940	0
Varebeholdning	17 141	0	320 339	0
Fordringer	12 153	0	29 137	0
Underskudd til framføring	0	0	63 505	0
Sum	241 291	0	497 921	0
Utsatt skatt fordel/forpliktelse	241 291	0	497 921	0
Ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	0	0
Netto utsatt fordel/forpliktelse i balansen	241 291	0	497 921	0

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.